У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         О назначении судей военных судов

             Руководствуясь   статьями  83  и  128  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Назначить:

               судьей военного суда Дальневосточного военного округа

             Фаргиева Ибрагима Аюбовича

                судьей военного суда Ленинградского военного округа

             Хамко Анатолия Дмитриевича

              судьей военного суда Северо-Кавказского военного округа

             Потапченко Игоря Николаевича

                       судьей военного суда Северного флота

             Тонкогласа Аркадия Викторовича

                  судьей военного суда Уральского военного округа

             Суслова Владимира Викторовича

                    судьей военного суда войсковой части 16666

             Родюкова Виктора Васильевича

                 председателем военного суда Балтийского гарнизона

             Китова Валерия Павловича

               председателем военного суда Кандалакшского гарнизона

             Цирита Валерия Робертовича

                 председателем военного суда Норильского гарнизона

             Чижика Дмитрия Стасиевича

               председателем военного суда Североморского гарнизона

             Полиниченко Юрия Николаевича

                 председателем военного суда войсковой части 96628

             Суркова Владимира Игоревича

                        заместителем председателя военного

                        суда Санкт-Петербургского гарнизона

             Шумакова Евгения Владимировича

                    судьей военного суда Абаканского гарнизона

             Остальцова Сергея Николаевича

                    судьей военного суда Кемеровского гарнизона

             Петроченко Валерия Владимировича

                    судьей военного суда Московского гарнизона

             Чуканова Геннадия Вячеславовича

                     судьей военного суда Пермского гарнизона

             Малмыгина Дмитрия Владимировича

                     судьей военного суда Самарского гарнизона

             Страхова Владимира Евгеньевича

                    судьей военного суда Уссурийского гарнизона

             Кислова Дмитрия Николаевича

                    судьей военного суда войсковой части 36822

             Алисова Игоря Борисовича

                    судьей военного суда войсковой части 61668

             Чвирова Владимира Валерьевича

                    судьей военного суда войсковой части 63028

             Захарова Сергея Львовича.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             30 сентября 1995 года

             N 994